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We wrześniu ruszy produkcja tanich leków na
AIDS

Zakłady wytwórcze niedrogich medykamentów, firma Archy Pharmaceuticals zbudowała na
przedmieściach Lagos, handlowej stolicy państwa. Surowce sprowadzane będą z Chin.
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Nigeria podjęła energiczną walkę z AIDS w 2002 roku. To wtedy z rozmachem ruszyła kampania
uświadamiająca. Zainicjowano również dystrybucję, w 25 krajowych centrach, środków
generycznych dla chorych - 10 tysięcy dorosłych i 5 tys. dzieci. Za miesięczną porcję specyfiku
pobierano symboliczną opłatę, stanowiącą równowartość 7 dolarów.

Od grudnia, leki generyczne z Nigerii będą mogły trafiać również do innych krajów Afryki Zachodniej.

PAP

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3438.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego

 
07-05-2025

UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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